
各所属長殿                                北河内中体連陸上競技部長
                                     千石 仮名江

                                          同専門委員長                     
                                           阪口 純一

令和５年度 北河内中学校駅伝競走大会
兼大阪中学校駅伝競走大会地区予選会に伴う審判依頼について

  標記の件につきまして貴校所属（                  ）氏を競技役員として依頼いたします。つ
きましては、公務何かとお忙しいとは存じますが、ご配慮いただきますようお願い申しあげます。

記

  日 時    令和５年１０月１４日（土）

集合  ８時３０分
       学校受付・オーダー記入（男女とも）完了 ８時５０分

競技役員打ち合わせ           ９時１５分

開会式                 ９時３０分

       競技開始               １０時００分

        大阪大会エントリー          １３時００分

場 所       寝屋川市淀川河川敷公園太間地区

主 催       大阪中体連陸上競技部

           北河内中体連陸上競技部

        ＜注意事項＞

             ・ 各学校でゴミを持ち帰ってください。
・ 男女各８位までに入賞した学校は大阪大会の申し込みについての説明と書類、

写真撮影等があります。
・ プログラムは必要部数、各校で印刷して、当日ご持参ください。

＊ 大阪大会団体一覧表（校長印入り）、大阪大会出場メンバー、大阪大会

での競技役員氏名が当日必要です。あらかじめ用意しておいて下さい。


